

ستوده نژاد:

مشارکت مردم در انتخابات زمینه ساز پیشرفت کشور است



صندوق‌های رای حاضر شوم، بلکه باید دیگران را هم به مشارکت گسترده در انتخابات ترغیب کنیم. وی ترغیب مردم به حضور در پای صندوق‌های رای در شرایط فعلی را مصداق کار جهادی عنوان کرد و افزود: مشارکت بالای مردم در انتخابات نشان دهنده اقتدار ملی است. اینکه مردم پای صندوق رای بیایند، بسیار مهم است. مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان تصریح کرد: ملت فهیم ایران، روز جمعه گرد هم می‌آیند تا ایرانی آباد را رقم بزنند و انشاء الله با حضور نمایندگان در این دوره مجلس شورای اسلامی، بتوانیم بیش از پیش به آرمان‌های انقلاب بزرگ اسلامی دست یابیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با دعوت از عموم مردم برای حضور گسترده در پای صندوق‌های رای، گفت: مشارکت مردم در انتخابات از اهمیت زیادی برخوردار است و زمینه ساز پیشرفت کشور است و با توجه به ظرفیت و پتانسیلی که جامعه ورزش و جوانان دارند می‌توانند زمینه ساز افزایش مشارکت در انتخابات شوند. وی در ادامه افزود: مقام معظم رهبری در ابتدای امسال به انتخابات ۱۱ اسفندماه اشاره کرده و چهار مؤلفه مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت را مورد تأکید قرار دادند که نشانگر اهمیت انتخابات امسال است که باید این مهم در استان به خوبی محقق شود تا شرمند خون پاک شهیدان نشویم. ستوده نژاد با بیان اینکه تکلیف امروز همه ما ترغیب اقشار مختلف مردم به حضور در پای صندوق‌های رای است، گفت: تک تک ما نه تنها باید در پای

لیست تیم تراکتور بسته شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: پرونده نقل و انتقالی تیم فصل تیم تراکتور بسته شد. پرونده نقل و انتقالی تیم تراکتور با جذب ۴ بازیکن و جدایی ۶ بازیکن بسته شد. در فصل نقل و انتقال زمستانی تیم تراکتور رحمان جعفری، سجاد آشوری، میلو شولتس و ارسلان مطهری را جذب کرده است. همچنین رومل کیتو بعد از قرارداد با تیم تراکتور، نتوانست رضایت کادر فنی تیم را جلب و به صورت توافقی جدا شد. سعید ایرانخواه که به دلیل سرپازی از تیم تراکتور جدا شده بود در بازگشت از سوی خیمز تأیید نشده و وی هم از در لیست جدایی‌های تراکتور قرار گرفت. السوارو خیمز و محمد رضا شکیب خود هم از لیست تیم تراکتور جدا شدند. عارف رستمی و محمد قنبری هم که در تعطیلات لیگ دچار مصدومیت شدند از دیگر بازیکنان جدا شده تیم تراکتور در نقل و انتقال زمستانی بودند. طبق پیگیری‌های صورت گرفته و به نقل از یک منبع آگاه، خبر خروج صفا هادی و آشوری از لیست بازیکنان تراکتور صحت نداشته و با جذب ارسلان مطهری پرونده نقل و انتقالی زمستانی تراکتور بسته شد.

تکواندو آذربایجان شرقی جوان برتر سال شهرستان تبریز معرفی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: پیمان لطفی زاده به عنوان ورزشکار برتر تبریز در رده دختران در سال ۱۴۰۲ معرفی شد.

عصر آزادی آنلاین، دهمین جلسه ستاد ساماندهی جوانان شهرستان تبریز و همچنین مراسم تجلیل از جوانان برتر با حضور یونس فاتح فرماندار محترم شهرستان تبریز، حسین قربانی معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری و امیر تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان، مهدی نوایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز و جناب سرهنگ جهان آرا فرمانده نیروی انتظامی شهرستان تبریز در سالن کنفرانس اداره ورزش و جوانان تبریز برگزار شد. در این مراسم از پیمان لطفی زاده به عنوان جوان برتر در حوزه ورزش در رده بانوان تجلیل به عمل آمد. پیمان در مسابقات قهرمانی آسیا در رده نونهالان به مقام قهرمانی دست یافته و در رقابت‌های لیگ برتر نونهالان کشور با تیم مس سونگون درخشان ظاهر شده بود.

برگزاری مسابقات کشتی در مرند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کشتی در مرند برگزار شد. مسابقه سه جانبه کشتی یادواره پهلوان نادر پورحسن به مناسبت گرامیداشت نیمه شعبان در خانه کشتی شهرستان مرند بین تیم‌های مرند میاندوآب و مهاباد برگزار شد که تیم مرند به مقام قهرمانی رسید و تیم مهاباد و میاندوآب به ترتیب دوم و سوم شدند.

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از اماکن ورزشی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از اماکن ورزشی چند شهر استان آذربایجان شرقی بازدید به عمل آورد. حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در سفر به شهرهای بناب، ملکان و عجب شیر از اماکن ورزشی و پروژه‌های عمرانی این شهرستان‌ها بازدید به عمل آورد. در این سفر وی از آخرین وضعیت پروژه‌های ورزشی و عمرانی قرار گرفته و تصمیمات لازم برای تسریع را صادر کردند.

کسب مقام دومی زیر ۱۲ سال و نهمی جدول اصلی توسط علی زینالی شطرنج باز شهرستان اسکو



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی زینالی شطرنج باز شهرستان اسکو در مسابقات شطرنج استاندارد قزوین مقام دومی زیر ۱۲ سال و نهمی جدول اصلی را از خود کرد. علی زینالی همچنین با پیروزی بر میثم خطیبی در دور آخر و افزایش ۲۶ رتیبینگ به کار خود پایان داد.

میزبانی تبریز از کلاس مربیگری بوکس



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کلاس مربیگری درجه ۳ بوکس به میزبانی شهر تبریز در حال برگزاری است. جواد امان زاده معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، مهدی نوایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، محمد عطاپور معاون اداره کل کلاس مربیگری عملی و تئوری درجه ۳ ورزش بوکس بازدید کردند. گفتنی است، این دوره با مدرسی عیسی گل محمدی رئیس هیات بوکس استان در ۲ دوره از مورخه ۴/۱۲/۱۴۰۲ لغایت ۱۶/۱۲/۱۴۰۲ در سالن ورزشی گنجویان تبریز در حال برگزاری است.

آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی والیبال نشسته از دوازدهم اسفندماه ۱۴۰۲



عصر آزادی / سرویس ورزشی: میثم حاج بابایی به عنوان ملی پوش والیبال نشسته و هادی ساجدی نیا به عنوان مربی تیم ملی والیبال نشسته از استان آذربایجان شرقی در دوره جدید تمرینات تیم ملی در کسب های تیم ملی فدراسیون آغاز به کار خواهند کرد. ناگفته نماند؛ علی کشفیا رئیس هیات جانیان و توان پایان استان آذربایجان شرقی سرپرستی این اردو را بر عهده خواهد داشت.

حمله به کاروان تیم امید تراکتور

ارسال می‌کنند. بیانه باشگاه بعثت نیز غیرمستولانه، مضحک و فاقد اهمیت بوده، زیرا تصاویر و فیلم‌های منتشر شده، گویای کامل اتفاقات است. لازم به ذکر است، باشگاه تراکتور ضمن ابراز تاسف و نگرانی از اتفاقات رخ داده در کرمانشاه، پیگیری موضوع از طریق ارکان قضایی و انضباطی فدراسیون فوتبال را در دستور کار قرار داده است و مقرر گردید که بعد از بازگشت تیم به تبریز، شکواییه‌ای از سوی امور حقوقی باشگاه خطاب به دادستان محترم کرمانشاه ارسال گردد تا عاملان این رفتار نامتعارف مورد پیگرد حقوقی قرار گیرند.

عکس‌برداری‌های انجام شده از بخش‌های آسیب دیده بازیکنان، مشخص شد که بیانی «سوران کریمی‌زاده» دچار شکستگی شده و سایر بازیکنان نیز از ناحیه سر، دنده، دست، پا و ... آسیب دیده‌اند. محمودی خاطر نشان کرد: هم اکنون با موافقت پزشکان، بازیکنان بستری مرخص شده‌اند و با کمک عوامل انتظامی به سمت اتوبوس تیم که در خارج از شهر مستقر شده، حرکت می‌کنیم. وی در خصوص بیانیه باشگاه بعثت کرمانشاه، گفت: عوامل انتظامی و ناظر بازی گزارش اتفاقات رخ داده را تهیه کرده و به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر آکادمی فوتبال باشگاه تراکتور آخرین وضعیت بازیکنان مجروح این تیم را تشریح کرد. عصر آزادی آنلاین، محمودی اظهار داشت: با حمله افراد ناشناس به اتوبوس تیم امید تراکتور پیش از آغاز بازی با بعثت در کرمانشاه، اکثر اعضای تیم با سلاح سرد مورد ضرب و شتم قرار گرفتند که با حضور عوامل اورژانس، به صورت سریایی درمان شدند. در این بین، باتوجه به شدت جراحات وارده، چهار بازیکن به بیمارستان منتقل شدند. وی افزود: پس از معاینات تکمیلی پزشکان و



اخراج مجیدی کلیل خورد!



مدیریت باشگاه اتحاد کلباء امارات نتایج ناامید کننده تیم در فصل جاری با هدایت فرهاد مجیدی را بررسی خواهد کرد و این احتمال وجود دارد که این سرمربی ایرانی از کار برکنار شود. به گزارش اسپنا، فرهاد مجیدی در دومین فصل حضورش به عنوان سرمربی در اتحاد کلباء نتوانسته است انتظارات را برآورده کند. اتحاد کلباء فصل قبل با هدایت این سرمربی ایرانی عملکرد خوبی از خود نشان داد و همین باعث شد تا قرارداد مجیدی تمدید شود اما این تیم در فصل جاری با وجود جذب بازیکنان خوب خارجی نتایج خوبی کسب نکرده است. به نوشته روزنامه البیان امارات، هواداران اتحاد کلباء از نتایج تیم در فصل جاری راضی نیستند و منتظر هستند تا مدیریت باشگاه دلایل افت تیم در فصل جاری را با سرمربی تیم بررسی کنند. اتحاد کلباء از ۱۴ بازی خود در فصل جاری تنها ۱۳ امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد و این جایگاهی نیست که هواداران انتظار آن را داشتند. افت تیم به نگرانی بزرگی در بین هیات مدیره باشگاه تبدیل شده است.

خمز: دیدار دشواری با استقلال خوزستان داریم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: هواداران در این هوای سرد به ورزشگاه خواهند آمد و سعی می‌کنیم بهترین فوتبال را انجام دهیم تا خوشحال به خانه بازگردند. عصر آزادی آنلاین، پاکو خمز در نشست خبری قبل از بازی مقابل استقلال خوزستان، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به نظرتان استقلال مقابل تراکتور فوتبال انتحاری بازی خواهد کرد یا نه؟ اظهار داشت: این سوال را باید از سرمربی حریف پرسید. من فقط راضی بازی تیم خودم را می‌دانم. ما با شیوهی همیشگی بازی خواهیم کرد و فوتبال مالکانه و تهاجمی مدنظر داریم. وی ادامه داد: استقلال خوزستان با خریدهای جدیدی که داشته، وضعیت بهتری پیدا کرده است و این موضوع را با پیروزی در دیدار مقابل آلومینیوم اراک، نشان دادند. ما با تیمی مواجه هستیم که فوتبال خوبی بازی می‌کند و به نظرم دیدار سخت و دشواری در پیش داریم. سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال، چرا اسمال از سیستم سه دفاعی استفاده نمی‌کنید؟ بیان کرد: دلیل مشخصی دارد. هر موقع صلاح بدانم، از سیستم سه دفاعی استفاده خواهیم کرد. وی در پاسخ به این سوال، آیا ابزار کافی را برای استفاده از این سیستم ندارید؟ گفت: ابزار لازم را هم دارم. هشت مدافع دارم و ابزار بازی با دو، سه، چهار تا هشت مدافع را دارم. خمز در پاسخ به این سوال آیا از عملکرد صفا هادی در دیدار با پرسپولیس رضایت دارید؟ بیان کرد: من از عملکرد تمامی بازیکنان راضی هستم؛ با این حال همه ما باید عملکردمان را بهتر کنیم. وی در رابطه با محرومان و مصدومان تیمش، گفت: محرومان و مصدومان را اعلام نمی‌کنم؛ چرا که سایر تیم‌ها نیز در این خصوص اطلاع‌رسانی نمی‌کنند. خمز در خصوص میزان رضایتش از عملکرد خود، بیان کرد: قبلاً در نشست خبری به چنین سوالاتی پاسخ می‌دادم. من همیشه از خودم توقع بهتر شدن را دارم. همیشه می‌خواهم کارم را به بهترین نحو انجام دهم. این ویژگی اهالی ورزش است که روز به روز می‌خواهم عملکردمان بهتر شود و این توقع را از تمامی ارکان تیم دارم. قضاوت در خصوص مربیان بر مبنای نتایج است که کسب می‌کنند. از وقتی آمدم نتایج خوبی کسب کرده‌ام، تلاش در این راستا است که بهتر شویم. وی در پاسخ به این سوال، اهداف باشگاه برای این فصل چه چیزی است؟ گفت: اهداف باشگاه را از مسئولان باشگاه پیگیری کنید. من صحبت‌هایی با مسئولان رسانه‌ای نمی‌کنم. ما باید عملکرد بهتری نسبت به فصل گذشته داشته باشیم. خمز در رابطه با میزان شناخت و ارزیابی‌اش از «ارسلان مطهری»، توضیح داد: این بازیکن یک و نیم جلسه با ما تمرین کرده و هنوز برای ارزیابی و صحبت در خصوص او زود است. حتی نمی‌توانم در خصوص وضعیت فیزیکی او هم صحبت کنم؛ چرا که هنوز خیلی زود است. مطهری نیم فصل اول بازی‌های دارم در استقلال انجام داده و باید بیشتر کار کنم تا به شرایط آرمانی برسد. این بازیکن با شور، اشتیاق و انگیزه عالی وارد تمرینات شده و می‌توانیم روی او حساب کنیم. وی در پاسخ به این سوال، قول می‌دهد هواداران فردا خوشحال به خانه بازگردند؟ بیان کرد: قطعاً با تمام توان تلاش خواهیم کرد تا این اتفاق رخ دهد. ذهنیت من به عنوان مربی صرفاً کسب سه امتیاز بازی نیست؛ بلکه می‌خواهم به نوعی فوتبال بازی کنیم که هواداران از بازی لذت برده و به تیم‌شان افتخار کنند و همچنین سه امتیاز را هم کسب کنیم.

پیگیری درگیری با بازیکنان تیم امید تراکتور از طریق وزارت ورزش و جوانان و ارکان قضایی

کرده و طی تماس‌هایی که با امور استانها و حراست وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه و ارکان قضایی و انتظامی داشتیم پیگیری برخورد جدی با عاملان این درگیری بودیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: چنین اتفاق‌هایی در فوتبال زبنده و مورد تأیید هیچکس نیست و نباید اجازه بروز چنین اتفاقاتی در ورزش داده شود. حراست اداره کل ورزش و جوانان به دقت تمامی ابعاد موضوع را مورد تحقیق و بررسی قرار داده و امیدواریم دیگر شاهد چنین رفتارهای غیرورزشی از سوی هیچ‌کس نباشیم.

امید تراکتور از طریق وزارت ورزش و جوانان، ارکان قضایی و فدراسیون فوتبال خبر داد. حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در خصوص اتفاقات مربوط به دیدار تیم های امید تراکتور و بعثت کرمانشاه گفت: متأسفانه درگیری روز گذشته افرادی با بازیکنان تیم امید تراکتور موجب ناراحتی مردم و بروز چهره ناشایسته از ورزش گردید که در همین زمینه پیگیری وضعیت ورزشکاران تیم امید تراکتور بودیم. وی در ادامه افزود: در همین زمینه گزارش اتفاقات رخ داده را تهیه

نوع خودرو	نام کارخانه	سال ساخت	شماره پلاک	شماره موتور	شماره شاسی	قیمت پایه ریال	میزان بدهی خلافی خودرو	محل بازداشت
پژو ۲۰۶	ایران خودرو	۱۳۸۵	۶۷ب۳۵۱-۴۵	۱۳۰۸۵۰۴۰۹۱	۱۰۸۴۴۰۳۲۲	۱/۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	پارکینگ سعید
پژو ۴۰۵ جی آل ایکس آی	ایران خودرو	۱۳۸۵	۸۶ب۷۸۶-۴۵	۱۳۴۸۵۰۶۰۸۶۰	۱۳۲۳۴۰۸۹	۳۵۰/۱/۰۰۰/۰۰۰	۴,۷۵۶,۰۰۰	پارکینگ سامان
محل دریافت و تحویل مدارک مزایده								
کرمان خیابان قدس اداره کل امور مالیاتی اتاق ۱۸								
تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه به عنوان سپرده جهت شرکت در مزایده الزامی بوده و با بقی در صورت برنده شدن طی مهلت ۱۰ روز بایستی پرداخت گردد و در صورت انصراف با عدم پرداخت مابقی پس از کسر هزینه‌ها سپرده به نفع دولت ضبط و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نفر دوم به عنوان برنده مزایده معرفی می‌گردد.								
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۱۳۳۳۴۳۳-۳۳۴ تماس حاصل فرمائید.								

شاسه آگهی: ۱۶۷۲۶۳۳ تلف: ۲۶۰۴/۴